Gyugy Községi  Önkormányzat Képviselő-testületének

3./2016. ( V.27) önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015.(II.11.)számú rendelet módosításáról
Gyugy Községi  Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
I.

A költségvetés bevételeinek és kiadásainak

fő összege, a hiány/többlet mértéke

1. §
Gyugy Községi Önkormányzat 2015.évi költségvetéséről szóló 1/2015.(II.11.) rendeletének 3.§.(1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép
(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2015. évi költségvetését 

103 407 ezer Ft tárgyévi költségvetési bevétellel,

                                         103 407  ezer Ft tárgyévi költségvetési kiadással 
állapítja meg.
Ezen belül:
· a működési célú bevételt
       61 387 e Ft-ban

ebből:
· kötelező feladat
        61 387 e Ft-ban

· önként vállalt  feladat
                0 e Ft-ban

· állami feladat
                0 e Ft-ban

      ezen belül:   
· finanszírozási célú pénzügyi műveleteket(hitel)
               807 e Ft-ban
· előző évi pénzmaradványt
                   0 e Ft-ban
· vállalkozási maradványt
                   0 e Ft-ban
· a működési célú kiadásokat
           61 387 e Ft-ban
ebből:
· kötelező feladat



                  61 387 e Ft-ban

· önként vállalt feladat



                          0 e Ft-ban

· állami feladat



                                      0 e Ft-ban

      ezen belül:
· a személyi juttatások kiadásait
            26 779 e Ft-ban


· szociális hozzájárulási adót

         4 276 e Ft-ban 
· a dologi kiadásokat                                                                 16 056 e Ft-ban
· önkormányzat által folyósított  ellátás                                       4 038 e Ft-ban
· egyéb működési célú kiadásokat
              8 705 e Ft-ban
· az általános tartalékot 

               0 e Ft-ban
· a céltartalékot
                    0 e Ft-ban
· finanszírozási célú pénzügyi műveletek

        1 533 e Ft-ban

· a felhalmozási célú bevételt
           42 020 e Ft-ban 
· ebből:
· kötelező feladat



                  42 020 e Ft-ban

· önként vállalt feladat



                          0 e Ft-ban

· állami feladat



                                      0 e Ft-ban


ezen belül:
· finanszírozási célú pénzügyi műveleteket
           10 000 e Ft-ban 
· előző évi pénzmaradványt
             3 470 e Ft-ban 
· vállalkozási maradványt
                    0 e Ft-ban


· a felhalmozási célú kiadást
           42 020 e Ft-ban 
· ebből:
· kötelező feladat



            
     42 020 e Ft-ban

· önként vállalt feladat



                         0 e Ft-ban

· állami feladat



                                     0 e Ft-ban

     ezen belül:

· intézményi beruházások összegét
          15 912 e Ft-ban 
· felújítások összegét
          15 108 e Ft-ban 

· kormányzati beruházások összegét
                   0 e Ft-ban lakástámogatás összegét  
                   0 e Ft-ban 

· lakásépítés összegét
                   0 e Ft-ban
· egyéb felhalmozási kiadások összegét
            1 000 e Ft-ban
· finanszírozási célú pénzügyi műveleteket
          10 000 e Ft-ban 
állapítja meg.

Gyugy községi Önkormányzat a 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015.(II.11.) rendeletének 5. §.(1)

bekezdése helyébe  az alábbi rendelkezés lép
Az önkormányzat működőképessége megőrzését szolgáló kiegészítő támogatás igénylésével kapcsolatos feladatok

2. §

(1) Az önkormányzat működőképessége megőrzésének biztosítására  1 692 /e Ft összegű, a Magyarország 2015.évi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. melléklet III. pontjában szereplő Önkormányzati fejezeti tartalék 4. pontjában szereplő rendkívüli önkormányzati támogatásra pályázatot nyújt be

Gyugy községi Önkormányzat a 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015.(II.11.) rendeletének 7. §.(2)

bekezdése helyébe  az alábbi rendelkezés lép
Általános és céltartalék

3. §

(2) A képviselő-testület az önkormányzat általános tartalékát 





0 ezer Ft összegben állapítja meg.

Záró és egyéb rendelkezések
4 . §
(2)  Ez a rendelet 2015. december 31-vel hatályos. 

Gyugy, 2016. május 17.                                                                                                

Jelenka György


 
   dr. Szatmári Ibolya
  polgármester
                                                    jegyző


Kihirdetési záradék:
A rendelet  2016.május     27.- én  kihirdetésre került.









dr. Szatmári Ibolya









          jegyző

